ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DELL'11 GIUGNO 2017

COMUNE DI VARALLO POMBIA

RISULTAT! DEFINITIVI DI TUTTE LE SEZIONI

VOTANTI: Maschi 1109 Femmine 1141 Totale 2250
SEZ. 1 SEZ. 2 SEZ.3 SEZ.4 SEZ.5 TOT.
LISTA N.1 PILONE ALBERTO VOTI VALIDI 216 247 265 116 252 1096
LISTAN.2 GIARDINA GIOVANNI VOTI VALIDI 221 242 200 129 285 1077

TOTALE VOTI VALIDI

437

489

465

245

837

2173

SCHEDE BIANCHE

19

SCHEDE NULLE

13

1"

11

14

58

SCHEDE CONTESTATE E NON
ATTRIBUITE

TOTALE

z|z|lz|zlz|z|zZ

454

503

483

257

553

2250




