ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DELL'11 GIUGNO 2017

COMUNE DI VARALLO POMBIA

RISULTATI DEFINITIVI DI TUTTE LE SEZIONI

VOTANTI: Maschi 1109	Femmine 1141 Totale 2250	_	SEZ. 1	SEZ. 2	SEZ. 3	SEZ.4	SEZ.5	тот.
LISTA N. 1 PILON	E ALBERTO VOTI VALIDI	N.	216	247	265	116	252	1096
LISTA N. 2 GIARDINA GIOVANNI VOTI VALIDI		N.	221	242	200	129	285	1077
	TOTALE VOTI VALIDI	N.	437	489	465	245	537	2173
	SCHEDE BIANCHE	N.	4	3	9	1	2	19
	SCHEDE NULLE	N.	13	11	9	11	14	58
	SCHEDE CONTESTATE E NON ATTRIBUITE	N.	0	0	0	0	0 ,	0
	TOTALE	N.	454	503	483	257	553	2250